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۱9 ربیع الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۳۱

گروه بندی مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی 2019 تهران مشخص شد.
رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی در سال 2019 میلادی، روزهای 7 و 8 آذرماه سال جاری در سالن 12 هزار نفری 
آزادی تهران برگزار می شــود.طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی 8 تیم برتر رقابت های جهانی 2019 نورسلطان قزاقستان 
مجوز حضور در این مسابقات را خواهند داشت و بر اساس تصمیم هیئت اجرایی اتحادیه جهانی کشتی گروه بندی مسابقات 
جام جهانی با سیستمی جدید انجام می شود به نحوی که تیم اول رقابت های جهانی با تیم های چهارم، پنجم و هشتم و 
تیم دوم نیز با تیم های سوم، ششم و هفتم همگروه خواهند شد. با توجه به اینکه مجارستان تیم هفتم رقابت های جهانی از 
حضور در این مسابقات انصراف داد، تیم چین جایگزین این تیم در رقابت های جام جهانی شد و گروه بندی این مسابقات 
طبق قانون اتحادیه جهانی به شرح زیر است: گروه یک: روسیه – ایران – قزاقستان- کوبا گروه دو: ازبکستان- گرجستان 
– ژاپن – چین. بر این اســاس تیم ها در گروه های خود به صورت دوره ای به مصاف هم خواهند رفت و تیم های اول گروه 
دیدار فینال، تیم های دوم گروه دیدار رده بندی، تیم های سوم گروه دیدار برای کسب عنوان پنجم و تیم های چهارم گروه 

دیدار برای کسب عنوان هفتم را برگزار خواهند کرد.

ایران در جام جهانی کشتی فرنگی با روسیه همگروه شد 
کمیل قاســمی گفت: هیچ مکاتبه ای از طرف فدراسیون کشتی ایران با اتحادیه جهانی برای گرفتن 

مدال طلای المپیک 2012 لندن صورت نگرفته بود.
کمیل قاسمی با بیان اینکه هیچ مکاتبه ای از سوی فدراسیون با اتحادیه جهانی صورت نگرفته است، گفت: موضوع 
مدال طلای المپیک 2012 لندن مربوط به اوایل مرداد ماه است که وقتی من هم متوجه شدم پس از گذشت حدود 
2 ماه اتفاق خاصی رخ نداده موضوع را از طریق هیئت کشتی استان مازندران پیگیری کردم. رئیس هیئت نیز در تاریخ 
29 مهرماه با فدراســیون کشــتی مکاتبه کرد که گویا به رغم درخواست هیئت هم هیچ مکاتبه ای با اتحادیه جهانی 

صورت نگرفت.
قهرمان و نایب قهرمان سنگین وزن المپیک خاطرنشان کرد: بحث گرفتن مدال طلای المپیک من که مورد تایید 
کمیته بین المللی المپیک و اتحادیه جهانی کشتی قرار گرفته، موضوع ملی است. این مدال متعلق به مردم است که 
خوشــبختانه رئیس اتحادیه جهانی به فاصله یک روز پاســخ نامه مرا داد و امیدوارم کمیته المپیک هم این موضوع را 

پیگیری کند.

گلایه های قهرمان المپیک از فدراسیون کشتی 

سابریست های ایران با شکست برابر حریفان خود از جدول اصلی انفرادی جام جهانی مصر حذف شدند.
جدول اصلی انفرادی جام جهانی شمشــیربازی ســابر در مصر آغاز شد و در همان دور نخست، مجتبی عابدینی ، علی 
پاکدامن و محمد رهبری حذف شدند.عابدینی از ابتدا در جدول اصلی حضور داشت که در بازی اول خود برابر نماینده ایتالیا 
شکست خورد. علی پاکدامن هم پس از کسب شش پیروزی در مرحله گروهی مستقیما به جدول اصلی راه یافت اما او هم در 

دور نخست برابر سابریست چین شکست خورد.
محمد رهبری پس از صعود از مرحله گروهی، در جدول مقدماتی به رقابت پرداخت و رهبری پس از استراحت، محمد 

فتوحی هموطنش را شکست داد و راهی جدول اصلی شد. او در دور نخست جدول اصلی برابر نماینده فرانسه مغلوب شد.
نتایج سابریست های ایران به شرح زیر ست:

مرحله یک ســی و دوم: *مجتبی عابدینی 1۳- ریکاردو نوکیو از ایتالیا 1۵ *محمــد رهبری 1۳- فابین بالورکا از 
فرانسه1۵ *علی پاکدامن8- یان از چین1۵

 رقابت های بخش تیمی که از اهمیت زیادی برخوردار است، فردا )یکشنبه(آغاز می شود و تیم ایران برای کسب سهمیه 
المپیک به رقابت می پردازد.

حذف زودهنگام شمشیربازان ایران از جام جهانی مصر
معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش گفت: نزدیک به ۴0 درصد به فوتبال پرداختی داشته ایم اما 

اینکه به ویلموتس می دهند یا شخص دیگر به خود فدراسیون برمی گردد و به این موضوع ورود نمی کنیم. 
ژاله فرامرزیان در حاشیه همایش کمیسیون اخلاق در مورد پرداخت بودجه به فدراسیون ها بیان کرد: همه فدراسیون ها 
حساب های بانک مرکزی باز کردند ما نیز بین ۴0 تا ۵9 درصد بودجه پرداخت کرده ایم و امیدوارم منابع کشور بهتر از 7-8 ماه 

اول باشد تا بتوانیم پرداختی به فدراسیون ها را کامل انجام دهیم.
او در پاســخ به این پرســش که وزارت ورزش کمکی به فدراسیون فوتبال برای پرداخت حقوق ویلموتس داشته است یا 
خیر تصریح کرد: پرداخت ما به فوتبال به جهت اینکه الزامات قانونی را رعایت نمی کرد با تاخیر بود اما نزدیک ۴0 درصد طبق 
توافقی که داشتیم، واریز کردیم. حالا اینکه به ویلموتس یا کسی دیگر بدهند به برنامه و مدیریت خود فدراسیون برمی گردد 

و ما ورودی نمی کنیم.
فرامرزیان در مورد آخرین وضعیت پرداخت حقوق به دارندگان سهمیه المپیک تصریح کرد: هنوز پرداختی نداشتیم. در 
جلسه ستاد عالی بازی ها که امروز است، لیست قطعی می شود تا یک مرحله پرداختی داشته باشیم. همچنین در جلسه امروز 

در مورد دستورالعمل پرداختی به سهمیه های تیمی و انفرادی هم تصمیم گیری می شود.

پرداخت ۴۰ درصد از بودجه فوتبال توسط وزارت ورزش

یادی از شهید مدافع حرم جلیل خادمی
پرواز از قفس دنیا

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

جدایی هوینس بعد از 50 سال از بایرن مونیخ 
رئیس جدید باشگاه بایرن مونیخ به شایعه احتمال بازگشت پپ گواردیولا 

به این تیم واکنش نشان داد.
اولی هوینس، رئیس باشــگاه بایرن مونیخ جمعه شب گذشته در مراسمی 
ویژه، پس از ۵0 سال رسماً از این باشگاه جدا شد و جای خود را با هربرت هاینر 
داد. در انتخابات جمعه شب هاینر، مدیر اجرایی پیشین کمپانی تولید پوشاک 
ورزشی »آدیداس«، رئیس جدید باشگاه بایرن مونیخ لقب گرفت. هوینس که 
در مراسم خداحافظی اش که با حضور اسطوره های باشگاه بایرن مونیخ برگزار 
شد، اشک در چشــمانش حلقه زده بود، بین سال های 1970 تا 1979 برای 
بایرن بازی می کرد و در 2۳9 بازی 86 گل برای باواریایی ها به ثمر رســاند. او 
زمانی که در ســال 1979 بازنشسته شد، بلافاصله به عنوان مدیر این باشگاه 
مشغول به کار شــد و سرانجام در سال 2009 به عنوان ریاست باشگاه بایرن 
انتخاب شــد.هربرت هاینر در اولین اظهاراتش به عنوان رئیس باشــگاه بایرن 
مونیخ گفت: بایرن مونیخ بهترین باشــگاه جهان است. من عاشق این باشگاه 
هستم و احترام زیادی برای تمامی اعضایش قائلم. من تجربه ۳0 سال حضور 
در آدیداس را با خودم به بایرن آورده ام و نسبت به کار جدیدم مشتاق هستم. 
ما به سرمایه گذاری روی آکادمی خود ادامه خواهیم داد تا توماس مولر بعدی 
یــا دیوید آلابا و فلیپ لام های بعدی برای بایرن مونیخ در آلیانتس آره نا بازی 
کنند. سرمایه گذاری در فوتبال پایه بهترین راه برای مقابله با بازار نقل وانتقالات 

دیوانه کننده است.
کونته با یک فشنگ تهدید به مرگ شد

به دنبال تهدید شــدن ســرمربی تیم فوتبال اینتر به مرگ، پلیس شهر 
میلان به صورت ویژه او را مورد محافظت قرار داده است.

به گزارش نشریات گاتزتا دلواسپورت و کوریره دلاسرا، به دنبال ارسال یک 
نامه تهدید آمیز برای آنتونیو کونته، پلیس شــهر میلان به صورت اختصاصی 
از ســرمربی تیم فوتبال اینتــر محافظت خواهد کرد. طبــق گزارش این دو 
رســانه ایتالیایی، در پاکت نامه ای که برای کونته ارسال شده علاوه بر نامه  که 
در آن به مرگ تهدید شده، یک فشنگ هم قرار داشت.این یک شیوه معروف 
ارعــاب در ایتالیا اســت که اخیراً چندین نفر از سیاســتمداران ایتالیایی هم 
به وســیله آن تهدید شده اند. گفته می شــود که یک پرونده برای رسیدگی و 
تحقیقات درباره عوامل ارسال این نامه تهدید آمیز به کونته به جریان افتاده و 
پلیس میلان هم مأمورانی را برای حفاظت از وی در خارج از خانه اش و مرکز 
تمرینی اینتر به کار گمارده اســت.با اینکه به احتمال بســیار زیاد این اتفاق 
می تواند تنها یک شــوخی بیمارگونه با سرمربی ســابق یوونتوس بوده باشد، 
مقامات امنیتی ایتالیایی مسئله را جدی گرفته اند تا برای حفاظت از او دست 
به کار شده اند.به دنبال انتصاب کونته به عنوان سرمربی اینتر در تابستان سال 
جاری، اعتراضاتی از ســوی هواداران تیم فوتبال یوونتوس علیه بازیکن سابق 
این تیم صورت گرفت که لحن برخی از آنها هم تهدید آمیز بود. کونته از زمان 
ترک تورین،  در کادر فنی تیم ملی ایتالیا و پس از آن چلســی مشغول به کار 

شد و پس از مدتی بیکاری، هدایت نراتزوری را برعهده گرفت.

اخبار ورزش جهان

این روزها با چهارمین سالگرد شهادت شهید 
مدافع حرم جلال خادمی همزمان است. وی 1۵ 
تیر 1۳۵6 در روســتای امیر حاجیلــو از توابع 
شهرســتان فسا دیده به جهان گشود.او در سال 
1۳7۴ در سن 18 ســالگی با توجه به علاقه ای 
که به نهاد مقدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
داشــت، به عضویــت این نهاد در آمد. شــهید 
جلیل خادمی صدای دلنشینی داشت. با صدای 

زیبایش قرآن تلاوت می کرد و فرزندان خود را به خواندن قرآن تشویق می نمود. 
علاقه زیادی به روضه حضرت رقیه داشــت. وی سال 9۳ به عراق اعزام شد و 
در عملیات منجر به آزاد ســازی شهر صلاح الدین وتکریت حضور داشت.جلیل 
خادمی در تاریخ 2۴ آبان ســال 9۴ در سامرا به فیض شهادت نائل آمد. دختر 
شــهید مدافع حرم جلیل خادمی در دلنوشته ای خطاب به پدرش گفته است: 
»پدرم! وقتی رفتی، دلم گرفت، آخر با تو می شــد به پیشــباز صنوبرها رفت و 
پرســتو ها را تا دیار نور بدرقه کرد. با تو می شد تا آن سوی پرچین دلها رفت و 
عشــق خدائی را زیباتر دید. با تو دلم چه آرامش غریبی داشت. بگو ای مسافر 
نازنینم! بگو برای دیدن تو باید از کدام کوچه گذشــت؟! آری! تو شهادت را بر 
ماندن ترجیح دادی، چراکه روح بلند تو نمی توانست در این دنیای خاکی بماند. 
خوشــا به حالت ای بابای عزیزم که به قافله حسین)ع( پیوستی و از علائق دنیا 
گذشــتی. خوشــا به حالت که این دنیا نتوانســت تو را در قفس تنگ خویش 

محبوس نماید، نگاهت نگاه عشق و فداکاری است.«

وزارت ورزش اعلام کرد

پاسخسؤالاتمجلسرامیدهیم
انتخاباتفدراسیونوالیبالچهارشنبهبرگزارمیشود

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: آقای محســن ترابی فرزند رمضانعلی شماره شناســنامه 3674 و ملی 0073946524 متولد 1357 

صادره ازتهران
آدرس: شهرری خ رجایی خ ابریشم بالای پل زیرگذر پلاک 251

با تســلیم دو برگ استشهاد مصدق شــماره ترتیب 57078 بوارده به شماره 4025149- 98/7/24 اعلام 
نموده که ســند مالکیت شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 82 مترمربع 1300 
فرعی از 116- اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 259 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران 
ذیل شماره ثبت 42384 در صفحه 331 دفتر 234 به شماره چاپی 735252 به نام علی خالصی ثبت و سند 
صادر و تسلیم گردیده است و سپس مع الواسطه برابر سند 940- 54/7/16 دفتر 350 تهران به رمضانعلی 
ترابی انتقال قطعی یافته اســت و برابر وصیت نامه شــماره 115216- 81/3/5 دفتر 54 تهران به نام بتول 
کاپله انتقال گردید که طبق گواهی دفتر املاک در قید رهن نمی باشــد سند مالکیت به علت سرقت برابر 
نامه شماره 8545110- 98/2/12 پلیس پایگاه هفتم آگاهی تهران بزرگ مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی ســند مالکیت نموده است و گواهی حصر وراثت 840- کلاسه 628/720/90 و مورخه 90/11/12 
مجتمع شــماره 16 شــورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات بــرارث 76196- 90/11/23 دارایی و 
وکالت نامه شــماره 63584- 98/7/22 دفتر 842 تهران و تفویض 63584- 98/7/22 دفتر 842 تهران و 

گواهی و استعلام شماره 139885652727000377- 98/8/14 دفتر مذکور
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

م الف ۱۴۲۴

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
آگهی دعوت ســهامداران شرکت نساجی سهند آذرشــهر سهامی خاص ثبت شده به شماره 

206 و شناسه ملی 10860351864 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در ســاعت 9:00 روز پنج شنبه مورخ 1398/9/7 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص نقل و انتقال سهام
هیئت مدیره شرکت نساجی سهند آذرشهر سهامی خاص

ســند کمپانی خودروی ســواری پژو پارس به رنگ ســفید 
 - روغنــی مدل 1388 به شــماره انتظامــی 914 س 59 -

 ایران 55 به شــماره موتور 12488117047 و شماره شاسی 
NAAN01CA39E846069 مربــوط به آقای رمضانعلی 
مشهدبان اسکندرکلایی به شــماره کد ملی 2160187021 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

کارت فعالیــت ناوگان عمومی به شــماره 2283075 متعلق بــه کامیونت باری فلزی 
ایسوزو  NKR55 به شماره انتظامی 745 ع 24 ایران 48 مدل 1388 موتور 750555 

شاسی  NAGNKR55E08810651 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
ــــــــــــــــــــــــ

سند کمپانی و ســند مالکیت )برگ ســبز( کامیونت یخچالدار نیسان دوگانه سوز به 
شــماره انتظامی 758 و 19 ایران 73 مدل 1388 رنگ آبی موتور 492716 شاســی 
  NAZPL140TBL204286 بــه نــام علی اصغر پویان مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سرویس ورزشی-
قبلی  اعلام  والیبال طبق  فدراســیون  انتخابات 

وزارت ورزش و جوانان 29 آبان ماه برگزار می شود.
انتخابات فدراسیون والیبال قطعا چهارشنبه هفته جاری 
29 آبــان ماه برگزار می شــود. این جملــه ای بود که دیروز 
اسبقیان یکی از مدیران وزارت ورزش و جوانان در گفت و گو 

با خبرنگاران اعلام کرد.
سید محمد شروین اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراسیون های ورزشــی گفت: با وجود صحبت هایی که در 
مورد انتخابات فدراسیون والیبال مطرح شده، هیچ تصمیمی 
مبنی بر لغو برگزاری آن در روز از پیش تعیین شــده گرفته 
نشــده اســت. وی تصریح کرد: تمام اقدامات برای برگزاری 
ســرِ وقت این انتخابات انجام شده است. وزارت ورزش هیچ 
برنامه ای برای تعویق آن ندارد. انتخابات هم طبق برنامه روز 

چهارشنبه 29 آبان ماه از ساعت 10 آغاز می شود.
مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراســیون های ورزشی 
تاکید کرد: ضمن احترام به کمیســیون اصل 90 باید بگویم 
وزارت ورزش تعامل خوبی با مجلس داشــته اما انتخابات در 
زمان اعلام شده انجام می شود. وزارت ورزش سؤالاتی را که 
کمیسیون دارد، با مستندات ارائه می دهد البته من سؤالاتی 

ندیدم. اگر سؤالات مطرح شود وزارت پاسخ می دهد.
اسبقیان در پاســخ به این سؤال که آیا کمیسیون اصل 
90 نامه ای بــه وزارت ورزش درباره تعویــق انتخابات زده، 
عنوان کرد: من ندیدم شاید این نامه خدمت وزیر آمده باشد 

اما ارجاع نشده است.
اعتراض کمیسیون اصل 90

اعتراض ها به شــیوه برگزاری انتخابــات والیبال زمانی 
شــدت گرفت که داورزنی حتی بعد از ثبت نام در انتخابات 

فدراسیون والیبال حاضر نشد اســتعفای خود را از معاونت 
وزارت ورزش اعــلام کند. این ماجــرا تا آنجا پیش رفت که 
موجب اعتراض کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی 
قرار گرفت؛ به شــکلی که اعضای این کمیســیون خواستار 

ابطال نام نویسی کاندیداها شدند.
در همین خصــوص حتی یکی از نمایندگان مجلس به 
خبرگزاری مهر اعلام کرد اســتعفای داورزنی قانونی نیست 
و او بایــد بعد از ثبت نام در انتخابات اســتعفا می داد و برای 

برقراری عدالت ثبت نام ها باید دوباره انجام شود.
موافقت وزیر با استعفای داورزنی

البته بالاخره پس از کش و قوس های فراوان دیروز یکی 

از مســئولان وزارت ورزش اعلام کرد که استعفای داورزنی 
از سوی وزیر ورزش پذیرفته شــده است. مازیار ناظمی در 
این باره به پایگاه اطلاع رسانی وزارت ورزش گفت: استعفای 
معاون سابق قهرمانی بیستم آبان تقدیم وزیر شد و بیست و 

یک آبان مورد تایید قرار گرفت. 
ســخنگوی وزارت ورزش و جوانان افزود: داورزنی از آن 
تاریــخ در محل کار خود حضور ندارد و بزودی معاون جدید 

قهرمانی وزارتخانه معرفی خواهد شد.
شائبه هایی درباره انتخابات والیبال

شــواهد امر نشــان می دهد که عزم وزارت ورزش برای 
برگزاری انتخابات والیبال جزم اســت اما شــواهد امر نشان 

می دهد که برگزاری انتخابات این فدراسیون رویه عادی خود 
را طی نمی کند. یک شــنبه 19 آبان ماه 1۳98 اسامی شش 
کاندیدا )محمود افشاردوست، محمدرضا رشیدی، محمدرضا 
داورزنی، احمد ســعادتمند، افشــین داوری و امیر حسین 

منظمی( برای حضور در مجمع انتخاباتی اعلام شد. 
در حالــی کــه طبــق قوانیــن برگــزاری مجامع 
فدراسیون های ورزشی )بند 7 از ماده ۴ آیین نامه شرایط 
احراز و چگونگی انتخاب رئیس(، وزارت ورزش و جوانان 
موظف بود اســامی کاندیدا های تایید صلاحیت شده را 
1۵ روز مانــده به زمان برگزاری انتخابات اعلام کند، این 
اتفاق روی نداد تــا نامزد ها فرصت کافی برای اعتراض و 
یا رایزنی با هیئت های اســتانی بــرای جمع کردن آرا را 
نداشته باشند. اسامی نامزد های تایید شده یک شنبه 19 
آبان ماه در فاصله 10 روز مانده تا انتخابات منتشــر شد 
تا به این ترتیب شاهد یک تخلف آیین نامه ای مشهود در 

بدو پروسه انتخابات باشیم. 
موضوع دیگری کــه می تواند به عدم برنامه ریزی دقیق 
وزارت ورزش در مورد انتخابات والیبال اشــاره کند، معرفی 
نشدن دبیر مجمع است. در حالی که علی فتاحی سرپرست 
فعلی ریاست فدراسیون والیبال، در زمان سرپرستی افشین 
داوری، به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون وظیفه ثبت نام 
از کاندیدا های والیبال را بر عهده داشت، اکنون همزمان سه 
سمت سرپرستی ریاســت، سرپرستی دبیری و دبیر مجمع 

فدراسیون والیبال را بر عهده دارد.
این وضعیت در حالی است که پیش از این شاهد بوده ایم 
برای انتخابات سایر رشته ها، اگر فدراسیون دبیر داشت او را 
بــه عنوان دبیر مجمع انتخاب می کنند و در غیر این صورت 
وزارت ورزش فردی را به عنوان دبیر مجمع انتخاب می کرد.

برگ ســبز خودرو ســواری پراید به شــماره پلاک 334ج87 ایران 14 به رنگ 
نقــره ای- متالیــک مدل1387 و شــماره موتور 2380474 و شــماره شاســی 

s1412287458829 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و کارت مشخصات و ســند کمپانی خودرو پژو GLX405 به شماره 
پلاک 927ق87 - ایران 14 به رنگ خاکســتری متالیک مدل 1397 و شــماره 
موتور 124K1262254 و شماره شاسی NAAM01CEXJK399819 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو سواری سایپا 131SLبه شماره پلاک 558ق35 
ایران 14 به رنگ ســفید-روغنی مدل 1391 و شماره موتور 4563005 و شماره 

شاسی S1412291084698 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب علی الجبیناوی فرزند محمد مطشــر صادره از میســان- 
عراق مفقود گردید. لذا از یابنده تقاضا می شــود آنرا به سرکنســولگری جمهوری 
عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان ســقراط پلاک 9 جنب بنیاد شــهید استان 

خوزستان تحویل نماید.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و سند کمپانی وکارت مشخصات خودرو کامیونت ون نیسان 2400 به 
شماره پلاک 892 د23-ایران 14 به رنگ آبی- روغنی مدل 1385 و شماره موتور 
330354 و شماره شاسی J021044  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز خودرو سواری سایپا 131LEبه شــماره پلاک 285س78- ایران 14 
به رنگ نقره ای متالیک مدل 1391 و شــماره موتور4824359 و شــماره شاسی 

NAS411100C1195533 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تأسیس شرکت تعاونی کامیونداران سامان گستر باغشاد لنجان در تاریخ ۱۳9۸/0۸/۱۶
به شماره ثبت ۳۳۶5 به شناسه ملی ۱۴00۸7۴5۱۴0

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: - تهیه مواد اولیه، کالا، خدمات، وســایل، ابزار و دیگر نیازمندیهای 
اعضاء از داخل و یا خارج از کشور با رعایت مقررات قانونی و عرضه آنها بر اساس ضوابط موضوعه در آئین نامه معاملات شرکت. - ایجاد فروشگاه در حوزه عملیات و شعب و یا دفاتر 
نمایندگی در داخل و یا خارج کشور و مشارکت در نمایشگاه ها به منظور تهیه و خرید نیازمندیهای اعضاء و شرکت. - همکاری با مسئولان، کارشناسان و بازرسان وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در انجام وظایف و اعمال اختیارات قانونی آن در زمینه های مورد نیاز. - انجام سایر فعالیت های مرتبط با اهداف شرکت. تبصره 1: شرکت می تواند برای اجرای موارد 
مندرج در بالا با رعایت مقررات قانونی و اساسنامه و قراردادهای منعقده از سرمایه و ذخائر موجود، اعتبارات و سرمایه گذاری های بخش های دولتی، عمومی، تعاونی، بانک ها و اشخاص 
حقیقی و حقوقی دیگر، هدایای نقدی و جنسی افراد و مؤسسات استفاده نموده و اقدام به اخذ اعتبارات و تسهیلات بانکی نماید. تبصره 2: شرکت می تواند در صورت امکان وسایل، 
تجهیزات، ماشین آلات، تأسیسات انبارها، سردخانه، وسایل نقلیه سردخانه دار، کارگاه ها، کارخانجات و دیگر نیازمندیهای خود و اعضاء را بر اساس موضوع فعالیت، به طریق مقتضی و 
مقرون به صرفه تأمین و در جهت تحقق اهداف مربوط، در مؤسسات تولیدی، تعاونی و دیگر نهادهای اقتصادی سرمایه گذاری کند و یا اقدام به خرید کارخانجات و مؤسسات دولتی 
و غیردولتی نماید. تبصره 3: در صورتی که برای انجام هر یک از فعالیت های موضوع تعاونی نیاز به اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح قانونی باشد. تعاونی مکلف به اخذ آن است. مدت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان لنجان، بخش مرکزی، شهر باغشاد، باغشاه، خیابان محمد صادقی، بلوار شهدا، پلاک 33، طبقه همکف کد پستی 
8477133817 سرمایه شخصیت حقوقی: سرمایه اولیه تعاونی مبلغ 306/000/000 ریال که به 153 سهم دو میلیون ریالی با نام عادی منقسم گردید و مبلغ 102/000/000 میلیون 
ریال آن نقداً توسط اعضاء طی گواهی مورخ 1398/6/27 بانک توسعه تعاون پرداخت و مابقی مبلغ 204/000/000 میلیون ریال در تعهد اعضاء می باشد. اولین مدیران: رحمت اله یزدانی 
نوگورانی به شماره ملی 6209760988 به سمت رئیس هیئت مدیره- ابراهیم محبی نوگورانی به شماره ملی 6209742408 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- رضا یزدانی به شماره 
ملی 6209802060 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیأت مدیره(- غلامحسین امینی نوگورانی به شماره ملی 6209736017 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره- عبدالرضا 
یزدانی نوگورانی به شماره ملی 6209783236 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره- تیمور یزدانی به شماره ملی 6209755641 به سمت منشی هیأت مدیره به مدت 3 سال انتخاب 
گردیدند. دارندگان حق امضاء: کلیه قراردادها و اســناد رســمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، برات و اوراق بهادار با امضای رحمت اله یزدانی به سمت رئیس هیئت مدیره و به 
اتفاق رضا یزدانی به عنوان مدیر عامل )خارج از اعضای هیئت مدیره( و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای ابراهیم محبی نوگورانی به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به اتفاق 
رضا یزدانی )مدیر عامل( و با مهر تعاونی معتبر خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق اسناسنامه بازرسان: حمیدرضا یزدانی نوگورانی به شماره ملی 6209790577 - اسفندیار بابایی 
نوگورانی به شــماره ملی 6209755331 به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکســال انتخاب شدند. روزنامه کیهان برای جاپ آگهی های تعاونی انتخاب گردید. 

آگهی بر اساس نامه شماره 98/07065 مورخ 1398/6/31 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان لنجان صادر گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنجان شناسه آگهی: )662501(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی رعد نور مازندران سهامی 
خاص به شماره ثبت ۴۶۳۶ و شناسه ملی ۱0۸۶0۴07۲9۳

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/2/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- ســمت اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1400/2/1 به قرار ذیل تعیین گردیدند. 
آقای محمدرضا قلی زاده به شــماره ملی 2141064953 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای مجتبی غلام پور به شــماره ملی 2142449042 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای علی اصغر قلی زاده به شماره ملی 2141086728 به 
سمت عضو هیئت مدیره و آقای مجتبی غلام پور به شماره ملی 2142449042 
به ســمت مدیرعامل 2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل 
چک، ســفته، برات و عقود اسلامی و قراردادها و سایرنامه های عادی و اداری 
بــا امضای منفرد آقای مجتبی غلام پور )مدیرعامل( یا آقای محمدرضا قلی زاده 

)رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل

شناسه آگهی: )663065(

منتقد منصوریان مربی جدید تیم فوتبال ذوب آهن!
محمد صلصالــی به عنوان مربــی جدید به کادر فنــی تیم فوتبال 

ذوب آهن اضافه شد.
باشــگاه ذوب آهن در ادامه تصمیمات فنی و تغییرات ایجاد شده در 
کادر مربیگری این تیم، محمد صلصالی بازیکن پیشــین ذوب آهن را به 
عنوان دســتیار علیرضا منصوریان انتخاب کرد. ایــن اتفاق در حالی رخ 
داده که هفته گذشته هم حسن استکی به عنوان کمک مربی منصوریان 
انتخاب شده بود. نکته عجیب اینجاست که محمد صلصالی در مدت حضور 
علیرضا منصوریان در ذوب آهن یکی از منتقدان این مربی بوده و به نظر 
می رسد باشگاه ذوب آهن با انتخاب این منتقد و همچنین انتخاب حسن 
اســتکی، پیام هایی را برای آینده کادر فنی این تیم و تغییرات احتمالی، 

کدگذاری می کند!
البته احمد جمشیدی عضو هیئت مدیره و سخنگوی باشگاه ذوب آهن 
در ایــن خصوص گفت: با آقای منصوریان درباره صلصالی صحبت کردیم 
که ایشــان هم نظرش مثبت بوده است ولی اینکه صلصالی از چه زمانی 
و به چه شــکلی به تیم کمک کند هنوز مشخص نیست!وی درباره اینکه 
صلصالی قبلا یکی از منتقدان جدی منصوریان در رســانه ها بوده و حالا 
چرا به عنوان دستیار وی انتخاب شده است؟ گفت: شاید منصوریان آدمی 
است که از منتقدانش اســتفاده می کند! شاید انتقادات صلصالی سازنده 

بوده است. انتقاد سازنده که مشکلی ندارد!
سفر نکونام به برزیل برای انتخاب بازیکن

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزســتان از سفر جواد نکونام سرمربی تیم 
فوتبال این باشگاه به برزیل برای انتخاب بازیکن خبر داد.

تیم فوتبال فولاد خوزستان برای تقویت خط حمله خود قصد داشت 
»واندرو پائولیستا دوناسیمنتو« را جذب کند اما این بازیکن باوجود حضور 
در ایران به دلیل مشکلاتی نتوانست با فولاد قرارداد امضا کند و به برزیل 
بازگشــت.فولاد خوزستان که با ســرمربیگری جواد نکونام تا پایان هفته 
دهم با 16 امتیاز در رده ششم جدول قرار گرفته است و رقابت نزدیکی با 
تیم های بالای جدول دارد، در نقل و انتقالات نیم فصل با جذب بازیکنان 

جدید تقویت می شود.
سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در این خصوص گفت: 
شرایط تیم ما خوب است. جواد نکونام در بازی های دوستانه ای که در این 
مدت داشتیم از بازیکنان جوان تیم استفاده کرده است. دنبال این هستیم 
که در نیم فصل دوم تیمی قدرتمندتر روانه میدان کنیم.وی درباره احتمال 
جذب مهاجم برزیلی بعد از منتفی شدن حضور پائولیستا در فولاد، تاکید 
کــرد: اینکه بخواهیم فیلم بازیکن را ببینیم و بازیکن انتخاب کنیم خیلی 
خوب نیســت. به محض اینکه مسابقات لیگ سبک و تعطیلات نیم فصل 
شروع شود، از جواد نکونام سرمربی تیم و دستیارانش می خواهم به برزیل 

بروند و از نزدیک بازیکن انتخاب کنند.
زور تیم ملی امید باز هم به اندونزی نرسید

تیم فوتبال امید ایران در دومین دیدار دوستانه خود باز هم از پس تیم 
ملی امید اندونزی بر نیامد.

تیم امید فوتبال ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود در اردوی اندونزی 
دیروز به مصاف تیم امید این کشور رفت که با شکست 2 بر یک شاگردان 
استیلی خاتمه یافت تا دومین دیدار دوستانه تیم ملی امید هم با پیروزی 
همراه نباشــد.تک گل ایران در این دیدار را رضا شکاری در دقیقه ۳8 از 
روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. گل های امید اندونزی را هم محمد رافلی 
و ویکری به ثمر رساندند.دیدار نخست 2 تیم هم با تساوی یک بر یک به 
پایان رسیده بود. تیم امید برای برگزاری سومین دیدار دوستانه خود راهی 

دوحه خواهد شد تا برابر امید قطر به میدان برود.
نظرمحمدی از هدایت سپیدرود کنار رفت

با اعلام باشگاه سپیدرود رشت علی نظرمحمدی از سمت سرمربی گری 
این تیم کنار رفت.

پس از دو باختی که تیم سپیدرود رشت مقابل ملوان و داماش گیلان 
در هفته دوازدهم و ســیزدهم رقابت های لیگ یک متحمل شــد، باشگاه 
سپیدرود در اعلامیه ای از پایان همکاری خود با علی نظرمحمدی سرمربی 
این تیم خبر داد.نظرمحمدی از شــروع مسابقات لیگ دسته یک هدایت 
ســپیدرود را بر عهده داشــت و پس از گذشت 1۳ هفته این تیم را با 1۵ 

امتیاز در جایگاه دوازدهم قرار داد.
VAR به فغانی در لیگ استرالیا کمک کرد

داور ایرانی امروز با اســتفاده از VAR گلی را در لیگ اســترالیا مردود 
اعلام کرد.

تیم فوتبال وســترن یونایتد دیروز در هفته ششم لیگ برتر استرالیا 
میزبان نیوکاسل جتس بود و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد.قضاوت 
ایــن بازی را علیرضا فغانی، داور ایرانی برعهده داشــت و در این بازی در 
 VAR دقیقه 72 میزبان گل تساوی را زد ولی داور ایرانی بعد از استفاده از
متوجه شد که گل آفساید بوده و این گل را مردود کرد تا میزبان با نتیجه 

یک بر صفر شکست بخورد.
لژیونر شدن بیرانوند از شایعه تا واقعیت

هیچ پیشنهاد رسمی از سوی باشگاه گیمارش پرتغال مبنی بر جذب 
بیرانوند به دست مسئولان پرسپولیس نرسیده است.

در روزهای گذشــته یک بار دیگر شــایعه انتقال علیرضا بیرانوند به 
تیم های خارجی مطرح شــد اما این لحظه هیچ پیشنهاد رسمی به دست 
مسئولان این باشگاه نرسیده است. در حالی که از تیم گیمارش پرتغال به 
عنوان تیم خواهان و مقصد بعدی بیرانوند نام برده می شود اما هیچ ایمیل 
یا نامه ای از ســوی این باشگاه پرتغالی به باشگاه پرسپولیس ارسال نشده 
و همه چیز فعلا در حد گمانه زنی بوده اســت. البته در قرارداد بیرانوند با 
پرســپولیس بندی وجود دارد که بر اســاس آن بند، باشگاه خواهان این 
دروازه بــان می تواند با پرداخــت مبلغ 700هــزار دلار رضایتنامه او را از 
پرسپولیس بگیرد. به نظر می رسد هر تیمی که خواهان بیرانوند باشد باید 
این مبلغ را بپــردازد که در صورت رخ دادن این موضوع، بخش مهمی از 
مشکلات مالی سرخپوشان برطرف می شود.از طرف دیگر هیچ درخواست 
رسمی از این باشــگاه پرتغالی به باشگاه پرسپولیس ارسال نشده و فقط 
یکی دو واســطه این مسئله را با مسئولان باشــگاه در میان گذاشته اند.
پیشنهاد گیمارش پرتغال به بیرانوند به صورت شفاهی و غیررسمی مطرح 
شده اما مدیران پرســپولیس اعلام کردند تا زمانی که نامه رسمی از این 
باشگاه دریافت نکنند به این موضوع ورود نخواهند کرد. مسئولان باشگاه 
پرسپولیس عدم دریافت پیشنهاد رسمی از سوی باشگاه گیمارش پرتغال 

را تایید می کنند.
جریمه نقدی بحرین

 به خاطر توهین به سرود ملی ایران
فدراســیون بحرین بــه خاطر بی احترامی هوادارانش به ســرود ملی 

جمهوری اسلامی ایران از سوی فیفا جریمه نقدی شد.
فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( فدراسیون بحرین را به خاطر توهین به 
سرود ملی جمهوری اسلامی ایران از هواداران و تاخیر در برگزاری بازی به 
مبلغ 20 هزار فرانک سوئیس جریمه نقدی کرد.از سوی دیگر فدراسیون 
فوتبال کشورمان نیز به خاطر عدم رعایت نکات امنیتی در دیدار با کامبوج 
اخطار گرفت. در بازی با بحرین نیز به خاطر عدم رعایت بازی جوانمردانه 

و دست ندادن بازیکنان با بازیکنان رقیب یک اخطار دیگر دریافت کرد.
پیروزی تیم کی روش مقابل نایب قهرمان کوپا آمریکا

تیم ملی فوتبــال کلمبیا با تک گل بازیکن جــوان خود در دیداری 
دوستانه از سد پرو گذشت.

تیم ملی فوتبال کلمبیا دیروز در دیداری دوســتانه در شــهر میامی 
آمریکا و در حضور حدود ۳۵ هزار تماشــاگر به مصاف پرو، نایب قهرمان 
کوپا آمریکای سال 2019 رفت و در پایان موفق شد با یک گل به برتری 

برسد.
آلفردو مورلوس 2۳ ساله در دقیقه 9۳ تک گل بازی را به ثمر رساند. 
این بازیکن با شــماره 9 بازی می کرد و به نوعی جاشــین رادامل فالکائو 
در جمع ســه رنگ ها به حســاب می آید. خیلی از کارشناسان کلمبیایی 
معتقد بودنــد که فالکائو باید به تیم ملی دعوت شــود اما حالا با گلزنی 
جانشــین جوان او شاید دســت از این انتقادات بردارند.هدایت کلمبیا بر 
عهده کارلوس کیروش، سرمربی اسبق تیم ملی ایران است. تیم او بعد از 

پنج بازی سرانجام به برد رسید و از بحران خارج شد.

آگهی تغییرات شرکت نیرو تدبیر کاران شمال گستر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱5۲۱۴

 و شناسه ملی ۱۴00۴۳5۲۶۴0
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- تعداد 
اعضای هیئت مدیره از 2 نفر به 4 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین  شرح اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: )663069(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی تینارفوم خزر سهامی خاص 
به شماره ثبت 5۳۲۳ و شناسه ملی ۱۴00۴0۸۶۸۲۴

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1398/7/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- ترازنامه و حساب های سود و 

زیان سال مالی 1397 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائم شهر 
شناسه آگهی: )663063(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی رعد نور 
مازندران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۳۶ 

و شناسه ملی ۱0۸۶0۴07۲9۳
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1398/2/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- اعضاء هیئت مدیــره تا تاریخ 1400/2/1 
بــه قرار ذیــل انتخاب گردیدند: آقــای مجتبی غلام پور به شــماره ملی 
2142449042 و آقای علی اصغر قلی زاده به شماره ملی 2141086728 و 
آقای محمدرضا قلی زاده به شماره ملی 2141064953 تا تاریخ 1400/2/1، 
2- آقای محمد قاسمی به شــماره ملی 2143283067 به عنوان بازرس 
اصلی، آقای حافظ اشرفی به شماره ملی 2143329970 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آمل 

شناسه آگهی: )۶۶۳0۶۶(

آگهی تغییرات شرکت نیرو تدبیرکاران شمال گستر 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱5۲۱۴ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۳5۲۶۴0
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/16 و سند صلح 
شــماره 16032 مورخ 1398/5/24 دفتر اسناد رسمی شــماره 132 بابل تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: یعقوب ابوالحسنی به کد ملی: 2062970293 که دارای 9/900/000 
ریال سهم الشــرکه می باشد مبلغ 4000000 ریال از سهم الشرکه خود را به سید احمد 
حسینی کشــکا به کد ملی 2160098620 و مبلغ 1500000 ریال از سهم الشــرکه 
خود را به حســین گله داری بــه کد ملی 1829554751 و. مبلــغ 400000 ریال از 
سهم الشــرکه خود را به فائزه فلاح جلودار به کــد ملی 205065000 واگذار نموده و 
سهم الشــرکه خود را  به مبلغ 4000000 ریال کاهش داد. 2- اسامی شرکا و میزان 
سهم الشرکه ایشــان پس از نقل و انتقال بدین شرح می باشــد: یعقوب ابوالحسینی 
دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه سید احمد حسینی کشکا دارنده 4000000 ریال 
سهم الشرکه حســین گله داری دارنده 1500000 ریال سهم الشرکه فائزه فلاح جلودار 

دارنده 500000 ریال سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساری

شناسه آگهی: )663070(

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه 30 آبان 1398

*گل گهرسیرجان................................................ماشین  سازی تبریز)ساعت1۵:۳0(
*پارس جنوبی جم...................................................................پیکان)ساعت17:۴۵(

جمعه 1 آذر 1398
*تراکتور............................................................................شهر خودرو)ساعت1۵:۳0(
*پرسپولیس......................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت17:۳0(
*صنعت نفت آبادان.................................................................... سپاهان)ساعت18(

یک شنبه 3 آذر 1398
*سایپا..........................................................شاهین شهرداری بوشهر)ساعت16:1۵(
*ذوب آهن...................................................................................فولاد)ساعت17:۳0(

دو شنبه ۴ آذر 1398
*نساجی مازندران.................................................................استقلال)ساعت17:۳0(

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۰۷2۱۱۰3۷23.شهرخودرو

۱3۱۱222-2۱۰64.سپاهان

3۱۰6۱3۱۱56۱9.پرسپولیس

4۱۰5322۱9۱2۱8.استقلال

5۱۰523۱۱83۱۷.تراکتور

6۱۰442۷52۱6.فولاد

2۱6-۷۱۰442۷9.صنعتنفتآبادان

۷52۱4-8۱۰28.نفتمسجدسلیمان

9۱۰334۱6۱5۱۱2.پیکان

3۱2-۱۰۱۰334۱۱۱4.ماشینسازیتبریز

3۱۱-۱۱۱۰253۱2۱5.نساجیمازندران

69-۱2۱۰2359۱5.سایپا

48-۱3۱۰۱54۷۱۱.پارسجنوبیجم

4۷-۱4۱۰۱459۱3.ذوبآهن

65-554۱۰-۱5۱۰.گلگهرسیرجان

۱۷2-28522-۱6۱۰.شاهینشهرداریبوشهر

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس

*دور یازدهم از مرحله نهایی مسابقات شطرنج قهرمانی بانوان کشور دیروز با 
انجام 6 بازی پیگیری شد و نفرات اول تا سوم این دوره از رقابت ها معرفی شدند. 
آناهیتا زاهدی فر از تهران در دور پایانی این مسابقات با غلبه بر مطهره اسدی از 
مازندران عنوان قهرمانی را به دســت آورد. در جدول رده بندی پس از زاهدی فر، 
آنوشــا مهدیان و مطهره اسدی در رده های دوم و سوم قرار گرفتند. بدین ترتیب 
ســه نفر اول این مسابقات به همراه سه نفری که کمیته فنی انتخاب می کند، به 

عضویت تیم ملی شطرنج بانوان درمی آیند.
*مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان طی حکمی محسن سلگی 

را به عنوان دبیر فدراسیون دوچرخه سواری منصوب کرد.

*هفتمین مرحله اردوی تیم ملی بســکتبال با ویلچر کشــورمان به منظور 
کســب آمادگی برای رقابت های AOZ از امروز تا اول آذر ماه در محل فدراسیون 
برگزار می شــود.حمید صداقت )خراســان رضوی(، حکیم منصوری )مازندران(، 
عبدالجلیــل قرنجیــک )گلســتان(، مهدی عباسی شــتریه، مرتضــی عابدی، 
محمدحســن ســیاری )مرکزی(، دانیال ذاکری، ایمان بگ زاده )اصفهان(، فالح 
عیاشــی )خوزستان(، محمد محمدنژاد )قم(، امید هادی اظهر )تهران( و مرتضی 
ابراهیمی )زنجان( 12 ملی پوشــی اعزامی به این رویداد هستند.هدایت تیم ملی 
برعهده مازیار میرعظیمی سرمربی و مسعود فلاح مربی تیم ملی است. همچنین 
حامی خراســانی زاده به عنوان آنالیزور و فرزاد یزدانی به عنوان مربی بدنساز در 

ترکیب کادر فنی تیم ملی حضور دارند.
*با برگزاری اولین همایش کمیســیون اخلاق و رونمایی از منشور 
اخلاق و آیین نامه رســیدگی به تخلفات اخلاقی در ورزش و با حمایت 
کمیته ملی المپیــک و وزارت ورزش و جوانان، ورزش ایران نیز دارای 
تشکیلات و ساختار رسیدگی به تخلفات اخلاقی شد. بر اساس آیین نامه 
رسیدگی به تخلفات اخلاقی که پس از تصویب هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیک رسما اغاز به کار خواهد کرد کلیه رفتارها، اظهارات و تخلفات 
اخلاقی و جامعه ورزش و مدیران ورزشــی در این کمیســیون و ارکان 

انتظامی آن پیگیری و رسیدگی خواهد شد.


